
Dz-12.0021.22.2020 

 

Uchwała Nr XXII/317/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie: opinii projektu budowlanego dla zadania pn. Rozbudowa ulicy Agatowej w 

Krakowie w ramach zadania pn. Koncepcja obsługi komunikacyjnej dla potrzeb planowanej 

budowy Szkoły Podstawowej na os. Złocień w zakresie rozbudowy ul. Agatowej na odc. od ul. 

Domagały do ul. Półłanki. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Opiniuje się  pozytywnie   projekt budowlany dla zadania pn. Rozbudowa ulicy Agatowej w 

Krakowie w ramach zadania pn. Koncepcja obsługi komunikacyjnej dla potrzeb planowanej 

budowy Szkoły Podstawowej na os. Złocień w zakresie rozbudowy ul. Agatowej na odc. od ul. 

Domagały do ul. Półłanki. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                             Zbigniew Kożuch 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rozbudowa ulicy Agatowej jest konieczna z uwagi na niewystarczający układ komunikacyjny. 

 

 


